
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О  С 2 0 1 9  г . № 9 К
г. Б арнаул

Об итогах регионального конкурса по русскому 
языку «Язык -  всем знаниям и всей природе ключ» 
в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Ал
тайского края от 28.03.2019 № 505 «О проведении заключительного этапа 
регионального конкурса по русскому языку «Язык -  всем знаниям и всей 
природе ключ» (далее -  конкурс) проведен заключительный этап конкур
са.

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса (Приложение).
2 .  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь

ника отдела общего образования Полосину Н.В.

Министр М.А. Костенко

Ц екало С ветлана В алентин овна, 8 (3 8 5 2 )  2 9  86  2 1 , 
П ер ев ер зев а  О льга В икторовна, 8 (3 8 5 2 )  2 0  64  32



Приложение 
к приказу Министерства 
образования и науки Алтайского края
от /3 У50

СПИГОК
нпбрпм теттрй и  п п и ч е п п к  п е г и п и я  тткнпго K’OHTTvnra
«Язык -  всем знаниям и всей природе ключ»

в 2018-2019 учебном году

№
п/п

ФИО Кл. Наименование ОО Диплом/
степень

Ф.И.О.
подготовившего

учителя

1 Ш евел ёва  А н гел и н а 9 М Б О У  «Г им н ази я №  74 » , г. Б арнаул Д и п л о м  п обед и т ел я
Н естер ова  
Е лена П етровна

2 Н естер ов  И ван 10 М Б О У  «Г им н ази я №  74 » , г. Б арнаул Д и п л о м  п р и зер а
Н естер ова  
Е лена П етровна

3 К ор обк и н а  А л ек сан д р а 8
М Б О У  «П етухов ск ая  С О Ш  и м ен и  С. Ч иганова», 
К л ю ч ев ски й  рай он

Д и п л о м  п р и зер а
У дал ова
О льга Г ен н адьевн а

4 Т и това  С ветлана 11 М Б О У  «К онтош ин ск ая  С О Ш », К о си х и н ск и й  рай он Д и п л о м  п р и зер а
Ш уплец ова  
Л ари са Н иколаевна

5 М ец л ер  В л ади м и р 10 М Б О У  «Б езрукавская С О Ш », Р убц ов ск и й  рай он Д и п л о м  п р и зер а
И суп ова  
Н ина Ф едор овн а


